1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE PÚBLICA  Nº 007/2021/SECEL/MT

“MT PRESERVAR” PARA RECUPERAÇÃO DE IMÓVEIS TOMBADOS

DE 08 DE SETEMBRO DE 2021

O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA,

ESPORTE E LAZER doravante denominado SECEL/MT, torna público para conhecimento de

todos os interessados, a retificação do EDITAL DE SELEÇÃO DE PÚBLICA

Nº 007/2021/SECEL/MT, publicado no Diário Oficial - MT nº 28.082 de 13 de setembro de 2021

(p. 39), que passam a vigorar  com a redação a seguir especificada para o tem 7. DAS

INSCRIÇÕES DAS PROPOSTAS, subitem 7.2  e  7.2 a); permanecendo inalterados os demais

itens e subitens do referido edital e anexos:

ONDE SE LÊ:

7.2.     As inscrições ocorrerão entre os dias 09/09/2021 e 08/10/2021, mediante as seguintes

formas:

LEIA-SE:

7.2.     As inscrições ocorrerão entre os dias 09/09/2021 e 13/10/2021, mediante as seguintes

formas:

ONDE SE LÊ:

a) PRESENCIALMENTE: realizadas exclusivamente por meio da entrega do ANEXO I do

Edital, Formulário de Inscrição de forma impressa e assinada, anexados os documentos

listados no ANEXO IV do Edital, no protocolo da SECEL/MT, de segunda a sexta-feira, das

8:00 às 12:00 e 14:00 às 18:00. O Protocolo fica na sede da Secretaria de Estado de

Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso, localizada na Avenida José Monteiro de

Figueiredo (Lava Pés), nº 510, Bairro Duque de Caxias - Cuiabá/MT - CEP: 78.043-300.

LEIA-SE:

a) PRESENCIALMENTE: realizadas exclusivamente por meio da entrega do ANEXO I do

Edital, Formulário de Inscrição de forma impressa e assinada, no protocolo da

SECEL/MT, de segunda a sexta-feira, das 8:00 às 12:00 e 14:00 às 18:00. O Protocolo fica

na sede da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso, localizada

na Avenida José Monteiro de Figueiredo (Lava Pés), nº 510, Bairro Duque de Caxias -

Cuiabá/MT - CEP: 78.043-300.           Os documentos listados no ANEXO IV do Edital

serão exigidos apenas para os proponentes selecionados, de acordo com sua natureza

jurídica, para a assinatura do respectivo Termo Contratual.

Cuiabá/MT 30 de setembro de 2021.

Alberto Machado
Secretário de Estado de cultura, Esporte e lazer – SECEL/MT

(Original assinado)